様式第1号
限定公募型指名競争入札参加申込書

提出日　　　　　年　　月　　日

　琴浦町長　　　　様

[bookmark: _GoBack]　以下の工事の限定公募型指名競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係書類を添えて、以下のとおり申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　工事名：

許可番号　　国土交通大臣・　　知事　許可(　―　)第　　　号
住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者名　：
メール　：
ファックス　：

1　基本事項
	番号
	確認事項
	回答欄

	1
	自治法施行令第167条の4
	該当する　・　該当しない

	2
	本工事の設計業者との関係
	有　　・　　無

	3
	建設業許可の営業所の専任技術者の氏名

2　会社実績
	番号
	番号
　項目
	会社実績　1
	会社実績　2

	1
	実績工事名

	2
	実績工事内容証明書
	CORINS登録番号(　　　　　)
その他(　　　　　　　　　)
	CORINS登録番号(　　　　　)
その他(　　　　　　　　　)

3　技術者要件(配置予定技術者)
	番号
	番号
　項目
	技術者　1
	技術者　2

	1
	配置予定技術者氏名

	2
	継続雇用期間
	年　　　月
(　　　　年　　月　　日採用)
	年　　　月
(　　　　年　　月　　日採用)

	3
	調達公告で定める資格に係る資格者証
	名称(　　　　　　　　)
　　　年　　月　　日交付
交付番号(　　　　　　　　)
	名称(　　　　　　　　)
　　　年　　月　　日交付
交付番号(　　　　　　　　)

	4
	監理技術者資格者証
	名称(　　　　　　　　)
　　　年　　月　　日交付
交付番号(　　　　　　　　)
	名称(　　　　　　　　)
　　　年　　月　　日交付
交付番号(　　　　　　　　)

	5
	配置予定技術者の申請時における他工事の従事状況等
	工事名

	工期

	従事役職

	6
	実績工事名

	7
	実績工事内容証明書
	CORINS登録番号(　　　　)
その他(　　　　　　　　)
	CORINS登録番号(　　　　)
その他(　　　　　　　　)

	8
	実績工事従事役職

(注意事項)
　1　基本事項は、該当する箇所を「○」で囲むか、該当技術者氏名を記載する。
　2　会社実績は、同種工事を元請として施工した実績を入札参加条件とする場合に記載する。
　3　技術者要件は、技術者を専任で配置することを入札参加条件とする場合に記載する。